
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/275/2021 
RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/62/2019 Rady Gminy Wilkowice z dnia 24 kwietnia 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnienia, którym jest tytuł „Zasłużony Sportowiec Gminy 
Wilkowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1133), 

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/62/2019 Rady Gminy Wilkowice z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnienia, którym jest tytuł „Zasłużony Sportowiec Gminy Wilkowice” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: „Dyscyplinami sportowymi mającymi szczególne znaczenie dla 
Gminy Wilkowice są: narciarstwo klasyczne, narciarstwo alpejskie, piłka nożna wraz z jej odmianą halową, 
piłka ręczna wraz z jej odmianą plażową, piłka siatkowa wraz z jej odmianą plażową, koszykówka, gimnastyka 
akrobatyczna, tenis, lekkoatletyka, judo, kickboxing”. 

2. § 4 w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się następujące kryteria i wysokość przyznawania 
stypendium, za: 

1) I-III miejsce w Igrzyskach Olimpijskich – 4,5 tysiąca zł, 

2) udział w Igrzyskach Olimpijskich – 3 tysiące zł, 

3) I-III miejsce w Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, Uniwersjadach – 2,5 tysiąca zł, 

4) udział w Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, Uniwersjadach – 2 tysiące zł, 

3. § 5 ust. 2 w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: „Wnioski o przyznanie stypendium sportowego za 
osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym należy 
złożyć do dnia 20 stycznia danego roku.” 

4. § 5 ust. 3 w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: „Wnioski o przyznanie stypendium sportowego za 
osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym 
rozpatrywane będą w terminie do 10 lutego danego roku.” 

5. § 10 ust. 3 w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: „Nagrody dla osoby fizycznej, za osiągnięte wyniki 
sportowe mogą być przyznane w następującej wysokości za: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 3377



1) powołanie do kadry narodowej – 1,5 tysiąca zł, 

2) I-III miejsce w Mistrzostwach Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, klasyfikacji generalnej 
Pucharu Polski – 1 tysiąc zł - pod warunkiem, że w danej kategorii zostało sklasyfikowanych minimum 
8 zawodników lub 6 drużyn; w innym przypadku nagroda przysługuje wyłącznie za zajęcie I miejsca; 

3) IV-VIII miejsce w Mistrzostwach Polski, Ogólnopolskich Olimpiadach Młodzieży, klasyfikacji generalnej 
Pucharu Polski – 600 zł – pod warunkiem, że w danej kategorii zostało sklasyfikowanych minimum 
18 zawodników lub 12 drużyn; 

4) powołanie do kadry wojewódzkiej w grach zespołowych – 400 zł, 

5) I-III miejsce w mistrzostwach województwa śląskiego w grach zespołowych organizowanych przez polskie 
związki sportowe – 200 zł – pod warunkiem, że w danej kategorii zostało sklasyfikowanych minimum 
8 drużyn; 

6. § 11 ust. 3 w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: „Wnioski o przyznanie nagrody należy złożyć do dnia 
20 stycznia danego roku.” 

7. § 11 ust. 4 w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: „Wójt przyznaje nagrody w formie decyzji 
administracyjnej, kierując się zasadami określonymi w uchwale, do dnia 10 lutego danego roku, za osiągnięcie 
uzyskane w poprzednim roku kalendarzowym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Marcin Kwiatek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3377


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-10T12:46:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




